Tech Foods Limited

Régd. Office : 31, Sarojini Devi Road, Secunderabad - 500 003. CIN : L15142TG1986PLC006957, Ph: 040-66333444 Fax: 040-27800947

Extract of Financial Results for the Quarter and Nine months ended 31 December 2017

(₹ in Lakhs)

1	Dortionlare	Standalone		
SI. No.		Quarter ended 31-12-2017 (Unaudited)	Nine months ended 31-12-2017 (Unaudited)	Quarter ended 31-12-2016 (Unaudited)
1	Total Income from operations	21,455	59,729	20,837
2	Net Profit for the period before tax and exceptional items	1,370	3,715	1,199
3	Net Profit for the period before tax and after exceptional items	1,370	3,715	1,199
4	Net Profit for the period after tax and exceptional items	903	2,413	778
5	Total Comprehensive income for the period (comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	903	2,413	778
6	Paid-up equity share capital (Face value of ₹ 10 per share)	2,437	2,437	2,437
7	Earnings per share (of ₹ 10/- each) Basic and Diluted EPS	3.71	9.90	3.19

NOTES:

- The above is an extract of the detailed format of the quarter and nine months ended 31 December 2017 financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Regulations) Regulations, 2015. The full format of the quarter and nine months ended 31 December 2017 financial results are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com, www.bseindia.com and Company's website www.atfoods.com.
- The above results for the quarter and nine months ended 31 December 2017 were reviewed by the Audit Committee and 2. approved at the Meeting of Board of Directors held on 16 January 2018.
- The operating segment of the Company is identified to be "Foods", as the 'Chief Operating Decision Maker' (CODM) reviews business performance at an over all Company level as one segment. Therefore, the disclosure as per Ind AS108- 'Operating Segments' and Regulation 33(1)(e) read with clause (L) of Schedule IV of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 is not applicable to the Company.
- The Company has adopted indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with the relevant rules issued there under and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and SEBI Circular dated 5 July 2016. The Company adopted Ind AS from 1 April 2017 and therefore, above unaudited financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Ind AS 34 "Interim Financial Reporting" and the other accounting principles generally accepted in India and accordingly the financial results for the quarter and nine months ended 31 December 2016 have been restated as per Ind AS. Such restatements for the quarter and nine months ended 31 December 2016 have not been subject to review or audit. However, the Company's Management has performed necessary due diligence to ensure that such financial results provide a true and fair view of its affairs. The Company has opted to avail the relaxation provided by SEBI with respect to the requirements for submission of Ind AS compliant financial results of the previous year ended 31 March 2017. Accordingly, the figures for the financial results for the previous year ended 31 March 2017 have not been presented. The Reserves (excluding revaluation reserve) as per statement of assets and liabilities as at 31 March 2017, not being mandatory, have not been presented.
- The Company has also prepared a reconcillation of the net profit for the corresponding period under the previously applicable Generally Accepted Accounting Principles (Previous GAAP) with the total comprehensive income as reported In these financial results under Ind AS. The net profit reconciliation for the quarter and nine months ended 31 December 2016 for the unaudited financial result, are available in the full format of the quarter and nine month ended financial results, available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com, www.bseindia.com and Company's website www.atfoods.com.
- The statutory auditors have carried out limited review of the results of the Company for the quarter and nine months ended 31 December 2017 and have issued an unqualified review report.
- Figures for comparative period have been regrouped/ reclassified to conform to the current period's presentation.

Sd/-Managing Director Sachin Gopal DIN 07439079

Visit our website at: www.atfoods.com

BUSINESS STANDARD

Date: 16 January 2018

Place: Gurugram

Agro Tech Foods Limited

నమోదిక కార్యాలయం: 31, సరోజిపీ దేపి రోడ్, సికింద్రాబాద్ 500 003. CIN: L15142TG1986PLC006957, Ph: 040-66333444 Fax: 040-27800947

31 డిసెంబర్ 2017 తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కాలానికి ఆర్థిక ఫరితాల యొక్క సారాంశము

(₹ පසුපණ*)

	వివరములు	స్టిందలోన్		
5		කාෆිබන් මුකාබන් 31-12-2017 (පයිණි ක්රාධධ)	ముగిపిన తొమ్మవి వెలలు 31-12-2017 (ෂශිභි ඛ්රාධධ)	කාර්බන් මුකාමය 31-12-2016 (පරිති ව්යාධර)
1	නිර්හුණිකව කිරයි බොණුර පකරෝර	21,455	59,729	20,837
2	බත් _{ම්,} කාවරණ කාහිත්රියා නිසිරවණ කාරයා බජර පෘණ	1,370	3,715	1,199
3	බ්තියු ණ කාාරක් කාන්න් රාාරක්ස්ෆීන් නම්පළ ඡ්රාකෘඡ තම්ර පෘණුර	1,370	3,715	1,199
4	ක්ති. කාවරාග තානක්රගාරක්ස්ට්න් නභ්රව ජරාකමේ නමර පෘතුර	903	2,413	778
5	మొత్తం సమగ్ర అడాయం కాలానికి (పమ్మ, తర్వాత కాలానికి లాభం మలియు పమ్మ. తర్వాత ఇతర నమగ్ర అడాయము. కలిగి ఉన్నవి)	903	2,413	778
6	చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ప్రతి వాటా ముఖ విలువ ₹ 10/- ప్రతి వాటాకు)	2,437	2,437	2,437
7	ప్రతి వాటా అర్జానలు (ఒక్కొక్కటి t 10/- చొప్పన) బేసిక్ మలయు డైల్యూటెడ్ జమింస్	3,71	9.90	3.19

సూచవలు:

- 1. పైన తెలిపిన వివరాలు సిజ (లిస్టింగ్ అజ్ఞగేషన్స్ మలియు డినోల్లేజర్ లక్ష్మెర్మొంట్స్) రేగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్షేంజీలతో నమల్పండిన 31 డిసెంబర్. 2017తో ముగిసిన త్రైమానిక మలియు తొట్టువి వెలల అర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరాణాత్మక వమూనా యొక్క పారాంతం. 31 డిసెంబర్, 2017తో ముగిసిన త్రైమానిక మలియు తొట్టువి వెలల అర్థిక ఫలితాల యొక్క వ్యూం ములియు కంపెట్ మర్థేంజీ వెట్ ప్రైట్లోలు www.nseindia.com, www.bsejndia.com, మలియు కంపెట్ యొక్క వెట్ఫెట్లోలు www.nseindia.com, www.bsejndia.com, మలియు కంపెట్ యొక్క వెట్ఫెట్ www.alfoods.com పై అందుబాటులో ఉన్నవి.
- 2. 31 යිබංහර් 2017 ණි කාර්බන් මුකාමේ භාවරාා ණිකුඩ බවව පැතිත්වා වුත් මට්බන් අවශාව පයිති ජනාතිය් බඩාම්ල සහසින් කාවරාා 16 සැමක්ව, 2018ත් පවර්ත් වුවසුදු නිලා තිනාන්ජර ක්‍ර සොමාරයායින්න.
- 3. చీఫ్ అపరేటింగ్ డెసిషన్ మేకర్" ఒక్క సిగ్నెంట్ గా ఓవర్అల్ కంపెట్ లెవల్ వద్ద వ్యాపార నిర్వమణ ఎనితీరును పమీక్షించిన విధముగా కంపెటీ యొక్క అపరేటింగ్ సిగ్నెంట్ "ఫుడ్స్" గా గుల్హించబడినం. అందువలన సెజీ (లెస్టెంగ్ అల్లగేషన్స్ మలయు డిస్ట్లోజర్ లక్ష్మిరేమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క షెడ్యూల్ IV యొక్క ఇల్లజి (అల్) తో చదనబడే రెగ్యులేషన్స్ 33(1)(జ) మలయు ఇండే ఎంస్ 108- 'అవరేటింగ్ పెగ్నెంట్స్' ప్రకారం డీస్ క్లోజర్ కంపెబీకీ వర్తించదు.
- 4. కంపెవీ అందులో జాతీచేయబడిన సంబంధిత రూత్కతో చదువుకొనే కంపెవీల చర్చం 2013 యొక్క సెక్షన్ 133 మలయు సెజీ (లెక్టింగ్ అల్లగేషన్స్ మలయు డివొక్కిజర్ లెక్టిన్మంట్స్) రెగ్కులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్కలేషన్స్ 33 యొక్క షరతులు మలయు తేబ 5 జాలై 2016 సెజీ నర్కులర్ క్రిండ నిర్దేశంతన విధమగా అండియ అకొంటింగ్ ప్రమాణాలు (ఇండ్ ఎఎస్)ను చేపట్టినవి, కంపెవీ 1 పప్రిల్ 2017 నుండి ఇండే ఎఎస్నుు చేపట్టినవి మలయు అందువలన భారతదేవంలో సాధారణంగా అంగీకలించబడే ఇతర అకొంటింగ్ సూత్రాలు మలయు ఇండ్ ఎఎస్ 34 'ఇంటెలం పైనాన్కియలే లపోల్డంగోలో ఉన్న లకగ్మేషన్ మలయు మెజర్మెంట్ ప్రఖ్యవుల్నే తో అమగుణంగా పైన తెలిపిన అడినో చేయని అల్లక ఫలికాలు తయారు చేయబడినవి. మలయు తడుమగుణంగా 31 డీసెంబర్, 2016తో ముగీసిన త్రెమాసికం మలయు తామ్మెవి నెలల కొరకు అహినంట్ లీస్టేట్మమే నెలల కొరకు అటునంటే లీస్టేట్మమేంద్ర ప్రఖ్యమేల్ ప్రభాంత లక్కువిందినేదిని. 31 డీసెంబర్, 2016తో ముగీసిన త్రెమాసికం మలయు తామ్మెవి నెలల కొరకు అటునంటే లీస్టీట్మమేంద్ర సమీక్షకు లేదా అడిట్ కు తోబడి ఉండవు. అయితే కంపెవీ యొక్క యాజమాన్యం తన కార్యకలాపాల యొక్క వాన్లన మలయు పత్రమమైన పీక్షణమి అటువంటే అల్లక ఫలితాలు అంటించుకువే పీలుగా అవసరమైన చిర్వలు తీమకున్నవి. కంపెవీ 31 మాల్లి 2017తో ముగీసిన గత సంమత్సరం కొరకు ఇండ్ ఎఎస్ అనుగుణమైన అర్థిక ఫలితాలు మలయు 31 మాల్ల 2017 తొరకు అవసరమైన వాటికి పంటుంధించి సిబీ చే ఇవ్వబడిన సడలింపును పాంచుటకు ఎంపిక చేసుకున్నవి. తదుమగుణంగా 31 మాల్ల. 2017తో ముగీసిన సంమత్సరం కొరకు వర్యాలు మలయు గత అకౌంటింగ్ సంవత్సరం 31 మాల్ల. 2017 యొక్క ఆస్తే అష్టల వేస్తిక ప్రతారం అజర్వులు (లీవాల్కువేస్)న్ రిజర్వులు ముదిపు) తప్పనినల కానందున సమల్పంచబడలేదేది.
- წ. 31 ඕඩංහර් 2017ණි භාෆිඛන් මුණාමේ භාවරාා ණිඩාුව බිපප පාපාහම් න්‍රභාවලයක් අවශාවේ ප්‍රඛේ රාාජ්‍ය න්‍රඛේ ප්‍රධ්‍ය න්‍රමේ ප්‍රධ්‍ය න්‍රමේ ප්‍රථා ප්‍රථ ප්‍රථා ප්‍රථ ප්‍රථා ප්‍ය ප්‍රථා ප්‍රථා
- 7. నలిపోల్టే కాలపు సంఖ్యలు, ప్రస్తుత కాలపు సంఖ్యలతో పలిషాకల్పకుకు అనుగుణంగా లీగ్రూప్ / లీ క్లాసిస్టెడ్ చేయబడినవి.

సం/-

మేవేజింగ్ డైరెక్టర్ వచిన్ గోపాల్

దివ్ : 07439079

తోది : 16 జవపరి 2018 స్టేలం : దుర్మగామ్

Visit our website at: www.atfoods.com